
Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR  VIII/60/11
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art.214, art.215,art. 217, art. 235, art. 237, oraz art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami  ). Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 71.570,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 71.570,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3. Dokonuje się zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 

4. Dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  wydzielonych  jednostek  budżetowych  i wydatków  nimi 
sfinansowanych . 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 11.857.442,56 zł. 

a) bieżące 9.767.034,56 zł. 

b) majątkowe 2.090.408,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 14.543.359,56 zł. 

a) bieżące 8.409.650,56 zł. 

b) majątkowe 6.133.709,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.002.827,14 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 6.133.709,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  1 657 030,14  58 000,00  1 715 030,14 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00  58 000,00  58 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00  58 000,00  58 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  138 240,00  20 000,00  158 240,00 
40002  Dostarczanie wody  138 240,00  20 000,00  158 240,00 

0830  Wpływy z usług  138 240,00  20 000,00  158 240,00 
600  Transport i łączność  65 652,00   58 000,00  7 652,00 

60016  Drogi publiczne gminne  58 000,00   58 000,00  0,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

58 000,00   58 000,00  0,00 

750  Administracja publiczna  89 796,00  1 500,00  91 296,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  1 500,00  1 500,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  1 500,00  1 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 871 800,00  22 500,00  1 894 300,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

432 800,00  20 000,00  452 800,00 

0310  Podatek od nieruchomości  110 000,00  10 000,00  120 000,00 
0320  Podatek rolny  190 000,00  10 000,00  200 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  63 700,00  2 500,00  66 200,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  30 000,00  2 500,00  32 500,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 2

801  Oświata i wychowanie  759 482,00  15 570,00  775 052,00 
80110  Gimnazja  2 442,00  15 570,00  18 012,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00  15 570,00  15 570,00 

852  Pomoc społeczna  2 021 200,00  12 000,00  2 033 200,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 695 600,00  1 000,00  1 696 600,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

6 600,00  1 000,00  7 600,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

13 900,00  4 000,00  17 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 800,00  4 000,00  10 800,00 

85295  Pozostała działalność  52 500,00  7 000,00  59 500,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  52 500,00  7 000,00  59 500,00 

Razem:  11 785 872,56  71 570,00  11 857 442,56 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 3

Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych do załącznika Nr 1 Uchwały Nr VIII/60/11 Rady 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 71.570,00 zł. 

Dz. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększono plan dochodów: 

 w § 6630 o kwotę 58.000,00 zł. z tytułu przyznania dotacji na realizację zadania pn : 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chmielewo”. 

Dz. 400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 

W rozdziale 40002 Dostarczanie wody zwiększono plan dochodów: 

 w § 0830 o kwotę 20.000,00 zł. z tytułu wpłat za pobór wody. 

Dz.600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejszono plan dochodów: 

 w § 6630 o kwotę 58.000,00 zł. z tytułu przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej. 

Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększono plan dochodów: 

 w § 0960 o kwotę 1.500,00 zł. z tytułu otrzymanych darowizn. 

Dz.756  –  DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH  ,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I OD  INNYCH 
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI  ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

W rozdziale 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od  czynności  cywilno  prawnych  oraz  podatków  i opłat  lokalnych  od  osób  fizycznych  zwiększono  plan 
dochodów o kwotę 20.000,00 zł. 

 w § 0310 o kwotę 10.000,00 zł. z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości, 

 w § 0320 o kwotę 10.000,00 zł. z tytułu wpływów z podatku rolnego, 

W  rozdziale  75618Wpływy  z innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  na 
podstawie ustaw zwiększono plan dochodów: 

 w § 0480 o kwotę 2.500,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80110 Gimnazja zwiększono plan dochodów: 

 w  §  2007  o kwotę  15.570,00  zł.  z tytułu  dofinansowania  na  realizacji  projektu  Wyrównanie  szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe „Zagrajmy o sukces” 

Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W  rozdziale  85212  –  Świadczenia  rodzinne  ,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan dochodów: 

 w § 2360 o kwotę 1.000,00 zł. z tytułu wpływów alimentów. 

W  rozdziale  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  zwiększono plan dochodów: 

 w § 2010 o kwotę 4.000,00 zł. z tytułu dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

W rozdziale 85295 – Pozostała działalność zwiększono plan dochodów: 

 w § 2030 o kwotę 7.000,00 zł. z tytułu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie programu wieloletniego 
„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  3 886 930,14  23 530,00  3 910 460,14 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  3 756 551,00  23 530,00  3 780 081,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  2 000,00  8 000,00 
4260  Zakup energii  35 516,00  20 030,00  55 546,00 
4300  Zakup usług pozostałych  8 756,00  1 500,00  10 256,00 

600  Transport i łączność  1 279 759,00   6 000,00  1 273 759,00 
60016  Drogi publiczne gminne  979 759,00   6 000,00  973 759,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00   6 000,00  19 000,00 
4270  Zakup usług remontowych  53 200,00  10 665,00  63 865,00 
4300  Zakup usług pozostałych  15 246,00  10 000,00  25 246,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  883 549,00   20 665,00  862 884,00 

750  Administracja publiczna  1 374 607,00  2 600,00  1 377 207,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  1 201 445,00  1 100,00  1 202 545,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 138,00  1 100,00  48 238,00 
4270  Zakup usług remontowych  500,00  12 000,00  12 500,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  12 000,00   12 000,00  0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  30 000,00  1 500,00  31 500,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00   2 396,00  6 604,00 
4300  Zakup usług pozostałych  21 000,00  3 281,00  24 281,00 
4430  Różne opłaty i składki  0,00  615,00  615,00 

801  Oświata i wychowanie  4 258 099,00  17 440,00  4 275 539,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 2

80101  Szkoły podstawowe  3 041 564,00  0,00  3 041 564,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  114 150,00   3 000,00  111 150,00 
4270  Zakup usług remontowych  2 000,00   2 000,00  0,00 
4300  Zakup usług pozostałych  7 300,00  5 000,00  12 300,00 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 000,00   1 000,00  2 000,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00  1 000,00  3 000,00 

80110  Gimnazja  763 536,00  17 440,00  780 976,00 
4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  14 670,00  14 670,00 
4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  900,00  900,00 
4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1 750,00  1 750,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  4 600,00   800,00  3 800,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 500,00  800,00  4 300,00 
4309  Zakup usług pozostałych  0,00  120,00  120,00 

851  Ochrona zdrowia  30 000,00  2 500,00  32 500,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 000,00  2 500,00  32 500,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 350,00  2 500,00  9 850,00 
852  Pomoc społeczna  2 223 901,71  12 000,00  2 235 901,71 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 695 600,00  1 000,00  1 696 600,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 406,00  500,00  1 906,00 
4300  Zakup usług pozostałych  2 490,00  500,00  2 990,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

15 683,00  4 000,00  19 683,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 683,00  4 000,00  19 683,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  21 767,25  19 932,75  41 700,00 

3110  Świadczenia społeczne  21 767,25  19 932,75  41 700,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  184 921,71   11 496,52  173 425,19 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  126 500,00   13 996,52  112 503,48 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 3

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 781,71   3 000,00  17 781,71 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  2 000,00  9 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  6 960,00  3 000,00  9 960,00 
4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  500,00  2 000,00 

85295  Pozostała działalność  81 343,75   1 436,23  79 907,52 
3110  Świadczenia społeczne  72 500,00  7 000,00  79 500,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 430,00   8 430,00  0,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  350,00   5,75  344,25 
4120  Składki na Fundusz Pracy  8,91   0,48  8,43 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  648 975,00  19 500,00  668 475,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00  3 000,00  23 000,00 
4430  Różne opłaty i składki  13 364,00  3 000,00  16 364,00 

90095  Pozostała działalność  163 970,00  16 500,00  180 470,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 300,00  6 000,00  69 300,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 540,00  1 000,00  10 540,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  2 880,00  500,00  3 380,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00  3 000,00  43 000,00 
4260  Zakup energii  15 000,00  3 000,00  18 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  12 956,00  3 000,00  15 956,00 

Razem:  14 471 789,56  71 570,00  14 543 359,56 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 4

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 2 Uchwały Nr VIII/60/11 Rady 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 71.750,00 zł. 

Dz. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększono plan wydatków: 

 w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

 w § 4260 o kwotę 20.030 zł. na energię elektryczną w hydroforni, 

 w § 4300 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszono plan wydatków: 

 w § 4210 o kwotę 6.000,00 zł., 

 w § 6050 o kwotę 20.665,00 zł. ze zmniejszając środki na realizację inwestycji pn: „ Przebudowa drogi Rawy 
Nienałty Szymany Budziszewo” 

a zwiększono : 

 w § 4270 o kwotę 10.665,00 zł. na remont dróg, 

 w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł. na usługi pozostałe, prace równiarki. 

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszono plan wydatków: 

 w § 6050 o kwotę 12.000,00 zł. ze względu na brak możliwości pozyskania środków na realizację inwestycji 
pn: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy” 

a zwiększono: 

 w § 4210 o kwotę 1.100,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

 w § 4270 o kwotę 12.000,00 zł. na remont pieca co w budynku Urzędu Gminy. 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnegozmniejszono plan wydatków: 

 w § 4210 o kwotę 2.396,00 zł. 

a zwiększono: 

 w § 4300 o kwotę 3.281,00 zł. na zakup usług na zorganizowanie Festynu Rodzinnego 

 w § 4430 o kwotę 615,00 zł. opłatę na konto Stowarzyszenia Autorów ZAIKS. 

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe – zmniejszono plan wydatków: 

 w § 4040 o kwotę 3.000,00 zł. 

 w § 4270 o kwotę 2.000,00 zł. 

 w § 4350 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono: 

 w § 4300 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

 w § 4370 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług telekomunikacyjnych. 

W  rozdziale  80110  Gimnazja  zwiększono  plan  wydatków  o kwotę  17.440,00  zł.  na  realizację  projektu. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Zagrajmy o sukces” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 20072013 na przeprowadzenie zajęć pozalekcyjnych w szkołach gimnazjalnych , 

 w § 4177 o kwotę 14.670,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 5

 w § 4217 o kwotę 900,00 zł. na zakup sprzętu sportowego. 

 w § 4219 o kwotę 1.750,00 zł. na zakup biletów na wyjazd na basen i zakup paliwa, 

 w § 4309 o kwotę 120,00 zł. na obsługę rachunku bankowego. 

Dokonano przeniesień między paragrafami zmniejszono: 

 w § 4240 o kwotę 800,00 zł. 

a zwiększono: 

 w § 4300 o kwotę 800,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększono plan wydatków: 

 w § 4210 o kwotę 2.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W  rozdziale  85212  –  Świadczenia  rodzinne  ,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 
1.000,00 zł.: 

 w § 4210 o kwotę 500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

 w § 4300 o kwotę 500,00 zł. na zakup usług. 

W  rozdziale  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  zwiększono plan wydatków: 

 w § 4130 o kwotę 4.000,00 zł. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od świadczeniobiorców. 

W  rozdziale  85214  Zasiłki  i pomoc  w naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe – 
zwiększono plan wydatków: 

 w § 3110 o kwotę 19.932,75 zł. na wypłatę zasiłków celowych. 

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszono plan wydatków: 

 w § 4010 o kwotę 13.996,52 zł. 

 w §4110 o kwotę 3.000,00 zł. 

a zwiększono: 

 w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia 

 w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup usług, 

 w § 4410 o kwotę 500,00 zł. na podróże służbowe. 

W  rozdziale  85295  –  Pozostała  działalność  zmniejszono  plan  wydatków  ogółem  o kwotę  8.436,23  zł. 
w tym: 

 w § 4010 o kwotę 8.430,00 zł. 

 w § 4040 o kwotę 5,75 zł. 

 w § 4120 o kwotę 0,48 zł. 

a zwiększono : 

 w § 3110 o kwotę 7.000,00 zł. na dożywianie w ramach programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono plan wydatków: 

 w §4430 o kwotę 3.000,00 zł. na opłaty z tytułu zanieczyszczenia środowiska. 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 6

W rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększono plan wydatków: 

 w  §  4010  o kwotę  6.000,00  zł.  na  wynagrodzenia  pracowników  zatrudnionych  w ramach  prac 
interwencyjnych, 

 w § 4110 o kwotę 1.000,00 zł. na składkę ZUS, 

 w § 4120 o kwotę 500,00 zł. na składkę FP, 

 w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

 w § 4260 o kwotę 3.000,00 zł. na energię. 

 w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup usług. 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852  Pomoc społeczna  1 797 000,00  4 000,00  1 801 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  6 800,00  4 000,00  10 800,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  6 800,00  4 000,00  10 800,00 

Razem:  1 998 827,14  4 000,00  2 002 827,14 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852  Pomoc społeczna  1 797 000,00  4 000,00  1 801 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  6 800,00  4 000,00  10 800,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6 800,00  4 000,00  10 800,00 
Razem:  1 998 827,14  4 000,00  2 002 827,14 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  Dochody 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  30 000,00  2 500,00  32 500,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  30 000,00  2 500,00  32 500,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  30 000,00  2 500,00  32 500,00 
Razem:  30 000,00  2 500,00  32 500,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  Wydatki 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
851  Ochrona zdrowia  30 000,00  2 500,00  32 500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 000,00  2 500,00  32 500,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00  0,00  300,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  50,00  0,00  50,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00  0,00  7 000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 350,00  2 500,00  9 850,00 
4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  0,00  13 000,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

500,00  0,00  500,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  0,00  200,00 
4430  Różne opłaty i składki  600,00  0,00  600,00 
4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00  0,00  1 000,00 

Razem:  30 000,00  2 500,00  32 500,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Plan dochodów wydzielonych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych w 2011 r. 

 
Jednostka: Szkoła Podstawowa 

Stan środków obrotowych na koniec roku  100,00 
801  Oświata i wychowanie  100,00 

80101  Szkoły podstawowe  100,00 
Przychody  100 000,00 

801  Oświata i wychowanie  100 000,00 
80101  Szkoły podstawowe  100 000,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 350,00 

0920  Pozostałe odsetki  50,00 
0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3 700,00 
0970  Wpływy z różnych dochodów  91 900,00 

Koszty  99 900,00 
801  Oświata i wychowanie  99 900,00 

80101  Szkoły podstawowe  99 900,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 350,00 
4220  Zakup środków żywności  92 200,00 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  350,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  VIII/60/11

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  3 658 735,00  0,00  3 658 735,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3 658 735,00  0,00  3 658 735,00 
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 331 705,00  0,00  2 331 705,00 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków etap III i IV  2 331 705,00  0,00  2 331 705,00 
Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 u.f.p  2 331 705,00  0,00  2 331 705,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 327 030,00  0,00  1 327 030,00 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków etap III i IV  1 327 030,00  0,00  1 327 030,00 

Dochody własne jst  447 030,00  0,00  447 030,00 
Kredyty i pożyczki  880 000,00  0,00  880 000,00 

150  Przetwórstwo przemysłowe  13 440,00  0,00  13 440,00 
15011  Rozwój przedsiębiorczości  13 440,00  0,00  13 440,00 

6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  13 440,00  0,00  13 440,00 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

13 440,00  0,00  13 440,00 

Dochody własne jst  13 440,00  0,00  13 440,00 
600  Transport i łączność  1 489 874,00   20 665,00  1 469 209,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  300 000,00  0,00  300 000,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  300 000,00  0,00  300 000,00 

Przebudowa ciągu drogi powiatowej Nr 2612W Czyżew  Zaręby Kościelne  Chmielewo wraz 
zbudowa chodników  300 000,00  0,00  300 000,00 

Kredyty i pożyczki  300 000,00  0,00  300 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne  1 189 874,00   20 665,00  1 169 209,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 2

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 189 874,00   21 990,00  1 167 884,00 
Przebudowa drogi Chmielewo Pracel  0,00  0,00  0,00 

Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chmielewo  161 027,00  0,00  161 027,00 

Dochody własne jst  103 027,00  0,00  103 027,00 
Dotacje  58 000,00  0,00  58 000,00 

Przebudowa drogi GrabowoKietlanka Świerże Kolonia  6 945,00  0,00  6 945,00 
Dochody własne jst  6 945,00  0,00  6 945,00 

Przebudowa drogi Rawy Nienałty Szymany  Budziszewo  45 000,00   20 665,00  24 335,00 
Dochody własne jst  45 000,00   20 665,00  24 335,00 

Rozbudowa drogi Świerże Panki  32 400,00  0,00  32 400,00 
Dochody własne jst  32 400,00  0,00  32 400,00 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże KończnyŚwierże ZieloneŚwierże Panki
Świerże Kiełcze  Etap I  395 100,00  0,00  395 100,00 

Dochody własne jst  395 100,00  0,00  395 100,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych  548 077,00  0,00  548 077,00 

Dochody własne jst  243 077,00  0,00  243 077,00 
Środki pozyskane z PROW  305 000,00  0,00  305 000,00 
Kredyty i pożyczki  60 077,00  0,00  60 077,00 

Zakup ziemi pod drogę GąsiorowoPułazie  1 325,00   1 325,00  0,00 
Dochody własne jst  1 325,00   1 325,00  0,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 325,00  1 325,00 
Zakup ziemi pod drogę GąsiorowoPułazie  0,00  1 325,00  1 325,00 

Dochody własne jst  0,00  1 325,00  1 325,00 
750  Administracja publiczna  31 590,00   12 000,00  19 590,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 000,00   12 000,00  0,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00   12 000,00  0,00 

Termomodernizacja budynku urzędu gminy  12 000,00   12 000,00  0,00 
Dochody własne jst  12 000,00   12 000,00  0,00 

75095  Pozostała działalność  19 590,00  0,00  19 590,00 

6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  19 590,00  0,00  19 590,00 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa  19 590,00  0,00  19 590,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 u.f.p  19 590,00  0,00  19 590,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11 000,00  0,00  11 000,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 3

75412  Ochotnicze straże pożarne  11 000,00  0,00  11 000,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000,00  0,00  11 000,00 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczych Straży Pożarnych  11 000,00  0,00  11 000,00 
Dotacje  11 000,00  0,00  11 000,00 

801  Oświata i wychowanie  926 350,00  0,00  926 350,00 
80101  Szkoły podstawowe  926 350,00  0,00  926 350,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  926 350,00  0,00  926 350,00 
Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach 
Kościelnych  926 350,00  0,00  926 350,00 

Dochody własne jst  176 350,00  0,00  176 350,00 
Dotacje  750 000,00  0,00  750 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  326 385,00  0,00  326 385,00 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  326 385,00  0,00  326 385,00 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

326 385,00  0,00  326 385,00 

Udział w budowie wysypiska Zambrów  326 385,00  0,00  326 385,00 
Kredyty i pożyczki  326 385,00  0,00  326 385,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14 000,00  0,00  14 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  14 000,00  0,00  14 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  0,00  14 000,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w Kępistach Borowych  4 000,00  0,00  4 000,00 

Dochody własne jst  4 000,00  0,00  4 000,00 
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej Świerże Zielone  10 000,00  0,00  10 000,00 

Dochody własne jst  10 000,00  0,00  10 000,00 
Razem: środki ujete w budżecie  6 166 374,00   32 665,00  6 133 709,00 
Razem; środki do pozyskania  305 000,00  0  305 000,00 
Razem  6 471 374,00   32 665,00  6 438 709,00 



Id: KZMEBXTPQQNUVSDDGPVDMBRHQ. Uchwalony Strona 4

Objaśnienie  zmian  w załączniku  inwestycyjnym  do  załącznika  Nr  8 Uchwały  Nr  VIII/  60/11  Rady 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 

W  zadaniu  inwestycyjnym  pn:  „  Przebudowa  drogi Rawy Nienałty  Szymany  – Budziszewo”  zmniejszono 
środki własne o kwotę 20.665,00 zł. z tytułu braku realizacji zadania w br.. 

Dz. 750 rozdział 75023 § 6050 

W zadaniu  inwestycyjnym pn:  „ Termomodernizacja  budynku Urzędu Gminy”  zmniejszono  środki własne 
o kwotę 12.000,00 zł. przenosząc realizację zadania na lata następne. 


